

NIB HOLDING ApS

**Grenåvej 26
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 29 17 65 15

**Årsrapport for 2022
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

28/6-2023

Nicolaj Ankerstjerne Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIB HOLDING ApS
Grenåvej 26
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 29 17 65 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 16. november 2005

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Nicolaj Ankerstjerne Bech, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank
Hospitalsgade 10
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet at eje kapitalandele i underliggende selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.533.085, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.478.863.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-21.650	-15.262
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.641.096	939.444
Finansielle indtægter		88.981	97.353
Finansielle omkostninger		<u>-175.342</u>	<u>-19.673</u>
Resultat før skat		1.533.085	1.001.862
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-14.653</u>
Årets resultat		<u>1.533.085</u>	<u>987.209</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.141.095	239.445
Overført resultat		<u>333.090</u>	<u>690.564</u>
		<u>1.533.085</u>	<u>987.209</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>3.954.720</u>	<u>2.813.624</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.954.720</u>	<u>2.813.624</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.954.720</u>	<u>2.813.624</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		514.834	452.836
Selskabsskat		<u>16.921</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>531.755</u>	<u>452.836</u>
Værdipapirer	1	<u>593.988</u>	<u>561.933</u>
Værdipapirer		<u>593.988</u>	<u>561.933</u>
Likvide beholdninger		<u>417.459</u>	<u>190.118</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.543.202</u>	<u>1.204.887</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.497.922</u></u>	<u><u>4.018.511</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.402.219	2.261.124
Overført resultat		1.892.744	1.559.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>5.478.863</u>	<u>4.002.978</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.000	3.000
Selskabsskat		0	8.718
Anden gæld		9.309	65
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.059</u>	<u>15.533</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.059</u>	<u>15.533</u>
Passiver i alt		<u>5.497.922</u>	<u>4.018.511</u>
Eventualforpligtelser	2		
Antal ansatte	3		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Værdipapirer		
Aktiebaserede investeringsbeviser	354.717	385.445
Obligationsbaserede investeringsbeviser	<u>239.271</u>	<u>176.488</u>
	<u>593.988</u>	<u>561.933</u>

Kursværdien af børsnoterede værdipapirer udgør kr. 593.988 pr. 31. december 2022. Urealiserede negative kursreguleringer for 2022 udgør i alt kr. 78.640 som er indregnet i resultatopgørelsen.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor Brique ApS' og Case-IT ApS' gæld til dets kreditinstitutter.

Desuden har selskabet afgivet kaution overfor Ejendomsselskabets Strømmen 38 ApS gæld til dets kreditinstitut, kautionen er begrænset til kr. 1.350.000.

3 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicolaj Ankerstjerne Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolaj Ankerstjerne Bech

Direktør

ID: 5beb75c4-cf7e-49e2-bd4c-04e51e450f1e

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 10:45:40

Underskrevet med MitID



Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:05:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

Nicolaj Ankerstjerne Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolaj Ankerstjerne Bech

Dirigent

ID: 5beb75c4-cf7e-49e2-bd4c-04e51e450f1e

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:15:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 530199xjLqH250326669

This document is signed with signature. To extend in the document to the digital agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the digital agreement document, which guarantees the integrity of the data in the document only. Please for the integrity and validity of signatures, see always the official legal evidence.

The document is signed with cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signature therefore empty without public communications and keys for digital signature. With signature's solution, it is covered by all European law and regulations relating to electronic information and legal digital signature. If you would like more information about digital documents signed with signature, please visit our website at www.esignatur.dk.